MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE ALAGOAS

PORTARIA Nº 14, DE 26 DE ABRIL DE 2018.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE ALAGOAS, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº 1.  03  6   de 2  7   de

setembro   de 2017, bem como em observância ao disposto no artigo 56, inciso VI, do Regimento

Interno Diretivo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria PGR nº 357, de 05 de maio

de 2015, resolve:

Art. 1º – Dispensar, a partir de 1º de maio de 2018, a servidora TALITA CHARRISE

NUNES HIGINO,  Analista  do  MPU/Apoio  jurídico/Direito,  matrícula  nº  21338,  do  Cargo  em

Comissão  de  Assessor  Nível  II,  código  CC-2,  do  gabinete  do  1º  Ofício  da  Procuradoria  da

República no Estado de Alagoas/União dos Palmares.

Art.  2º  –  Designar  a  servidora  ISABELA LEAL MALTA CABRAL, Analista  do

MPU/Apoio jurídico/Direito, matrícula nº 16604, para o Cargo em Comissão de Assessor Nível II,

código CC-2, do gabinete do 1º Ofício da Procuradoria da República no Estado de Alagoas/União

dos Palmares.

MARCIAL DUARTE COELHO

Este texto não substitui o publicado no   DOU, Brasília, DF, 2 maio 2018. Seção 2, p. 57.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119649
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/147289
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/147289
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119649
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119649
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119649
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119649
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119649
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119649
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119649

	MARCIAL DUARTE COELHO